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Pueria Immuno HOT 14 saszetek
 

cena: 23,65 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała układ odpornościowy

Działanie wspomagające, wzmacniające

Opakowanie 14 sztuk

Postać saszetetki

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Sposób aplikacji doustnie

Typ produktu Suplement diety

Wskazania osłabienie odporności

Opis produktu
 

Opis:
Pueria Immuno Hot - to suplement diety w postaci proszku w saszetkach, który zawiera w składzie ekstrakt z korzenia imbiru, kwiatów
dzikiej róży, beta-glukany z drożdży, a także miód i cynk. Produkt przeznaczony dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Składniki:
Inulina; maltodekstryna; koncentrat soku z cytryny; miód suszony w proszku; ekstrakt z korzenia imbiru lekarskiego (Zingiber o cinale)
standaryzowany na zawartosc 1% gingeroli; naturalny aromat malinowy; koncentrat buraka czerwonego; ekstrakt z kwiatów dzikiej rózy
(Rosa canina) standaryzowany na zawartosc 70% witaminy C; beta-glukany z drożdży (Saccharomyces cerevisiae); koncentrat soku z
maliny; substancja słodzaca: glikozydy stewiolowe ze stewii; cytrynian cynku; mąka ryżowa.

Właściwości:
Witamina C i cynk - wspierają odporność i ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym.

Sposób użycia:
Dorośli: 1-2 saszetki dziennie.
Zawartość saszetki zalać 200 ml ciepłej wody (50°C – 70°C). Nie zalewać wrzątkiem. Wymieszać.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Zawiera substancję chłodzącą.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy
stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.
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